pranešimas) ir su jais susijusios intelektinės nuosavybės turtinės teisės, priklauso Paslaugų teikėjui, 

o Paslaugos gavėjui suteikiama teisė naudoti Sutarties rezultatus šios Sutarties vykdymo tikslais. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Paslaugų teikimo kaina yra 250,00 EUR + 21% PVM, iš viso su PVM: 302,50 EUR su PVM 

(trys šimtai du eurai, 50 ct): . Taikoma fiksuotos kainos kainodara. Subtiekėjai nepasitelkiami. 

2.2. Mokėjimas atliekamas pavedimu į Paslaugos teikėjo nurodytą sąskaitą.  

2.3. Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui už suteiktas paslaugas ne vėliau kaip per